PORTARIA Nº. 3.959  -    De 22 de Outubro de 2021.

Determina a realização de PROCESSO
SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS e
dá outras providências.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO, Prefeito do Município de

Urupês, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e com base no

art. 70,  n.º VIII,  da Lei Orgânica do Município, c.c. a Lei nº.1.732, de 08-06-

2006, Resolve  determinar a abertura de PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E

TÍTULOS Nº 01/2021, centralizado na Secretaria de Educação da Prefeitura,

para o preenchimento dos empregos, abaixo especificados, do  Quadro de Pessoal

do Magistério da Prefeitura, para admissão em caráter temporário, sob o regime

da C.L.T.:

• Professor de Creche

• Professor PEB I

• Professor PEB II – Arte

• Professor PEB II – Ciências

• Professor PEB II – Educação Física

• Professor PEB II – Geografia

• Professor PEB II – História

• Professor PEB II – Inglês

• Professor PEB II – Matemática

• Professor PEB II –  Língua Portuguesa

Prefeitura Municipal de Urupês, 22 de Outubro de 2021.

ALCEMIR CÁSSIO GRÉGGIO
Prefeito Municipal

Publicada nesta Secretaria na data supra.

Mirian Luciani Fazoli Garcia Zucchini
Secretária Administrativa